'Sacrifier) nomine,qu?´modoufifintuetercs ,f??/ a p?¨didum eftjSd nonnifi ad munera,qu?? pi) ??ftere i bant,8lt; preces Ecclefi?? refertur â™?Quapropter,qux ( exPatribus adfertteftimonia,millies ab ali)s addu/ i da,nihilfaciunt ad probandum,quod Ecclefie ob/ qciuntcommentude Miff??idolo,quo horribilius ?‰ic mundus non uidit. Et quidc banc ipfam obxau fam,c?§ cum articulo iuftificationis pugnet,ficutEu I tberus loquitur,de qpaul?¨ poft uidebimus,ne ora nia,excmplohuiusfuriofi hominis,c?´mikeamus, 1

??? tt4 nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;HtPERA SPIST?‰S D, lAC. ANS. Aud?Žamusqu??fo contra communionem xraq^jUt uocant, fpecie bellam radonem, ?? ncJP* ut opi'nor,hadenus addudam. Si ad alios, dixii??etChriftus,autaliospr??terduodecim AP. ftolosuoluiirctindicare,nondixiiret Bibite, bant. H??c nobis ex Grammatica fuaeruithicc^^ fa??:or,quia profefsione Grammaticus, quod , nus (cholaftici Theolo^i exercitati Sophift?? rarunÂ?.AcnifieadcmGrammatica radonem W ditaret,adeo argutum argumentum difficile confutare.Ex contextu uerborum certum eft ftum quo(?‡ non nifi' ad Apoftolos dixiffejCofâ€™ijj dite.Si igitur h??c Grammatica ratio ualet, nedâ€™â€™ ri?? fequitur, edam priorem partem Sacramentâ€™^ hil ad laicosperdnerc. Si enim alios qu? m Ap^, los uoluiffet indicare,dixiffeÂ?,Commedanc,^^ dixiffetCommeditcÂ? Hac radone Gramma'^*?

und cum f??o Prifeiano laicos, non una tantum,* duabus partibus Sacramenti priuabit honioP,,, qu? m facrilegus,fi Gelafio Pap??credimus. M* ergo eftlaicorum conditio , fiGrammadco muSjCp nullo iure, neC^ lub una ne(^ (ub utra^^, cie,eis debeaturSacramentum c?“n??, iedep^â€™^f nam partem Sacramenti communicant facri^?•^ Hoefummi benefiet) locoducant,c?šmiured^ hilprorfusdebeantÂ? Reliquas rationes ?Ÿâ€™cndo pr??tereo,indigPâ€™^^j

??? IN PROLEGOH? IOAN. BRENT? Â?5 quas poft tot confutationcsrefpondeaturÂ? Vnutn '' plaufibile ad{erunt,fcd quod ex diametro cum ma/ dato Chrifti pugnat* Corpus Chrifti non effe ?Ÿnc fanguine,Ecclefiam igkur fub uiia fpccic no defrattgt; I dariautpriuari (anguine Chrifti* ?„d hoc rcfponz. demuSjChriftum non prgcepiffe fanguinem (uum I ederc,(cdbiberc,bibcrc,inquam ,Gr??matice,non ? ederc* Quominus autem te perSophiftam de/, f ceptura autcircumuetum conqueraris ,(^uidco cm if tein pr??cepuonibus dialedicis male exercitatum) ?• placet in gratiam tuam ucrumcp uerbumiuxta for/ mulam ex Donato tuo petitam coniugare. Ambo # (unttcrii?? declinationis,Si coniugantur (icutlego* r Itnperatiuo modo tempore pr??lenti,ad fecundam tertiam perfonam,bibe bibat,80 pluraliter, biba/ I mus,bibite,bibant.Sic 2lt;edo* Imperatiuo modo t tempore preCenti,ad(ecundam amp;nbsp;tertiam